
Uchwała Nr LXXVI/573/2023 

Rady Gminy Sońsk  

z dnia 9 sierpnia 2023r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXIV/558/2023 Rady Gminy Sońsk z dnia 16 czerwca 2023 

roku w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Sońsk wkładu niepieniężnego do 

Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej „SIM Północne Mazowsze sp. z o.o.” w postaci prawa 

własności nieruchomości zlokalizowanej w miejscowości Sońsk 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.), Rada Gminy Sońsk uchwala, 

co następuje: 

 

  § 1 

W Uchwale LXXIV/558/2023 Rady Gminy Sońsk z dnia 16 czerwca 2023 roku w 

sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Sońsk wkładu niepieniężnego do 

Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej „SIM Północne Mazowsze sp. z o.o.” w postaci prawa 

własności nieruchomości zlokalizowanej w miejscowości Sońsk,  użyte w § 1 wyrazy: „księgę 

wieczystą o numerze PL1L/00051915/1” zastępuje się wyrazami: „księgę wieczystą o numerze 

PL1C/00051915/1”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Gebert 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały  

Nr LXXVI/573/2023 

Rady Gminy Sońsk  

z dnia 9 sierpnia 2023r. 

 

Uzasadnienie uchwały  

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXIV/558/2023 Rady Gminy Sońsk z dnia 16 czerwca 2023 

roku w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Sońsk wkładu niepieniężnego do 

Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej „SIM Północne Mazowsze sp. z o.o.” w postaci prawa 

własności nieruchomości zlokalizowanej w miejscowości Sońsk. 

Podjęcie niniejszej uchwały motywowane jest sprostowaniem omyłki pisarskiej w 

Uchwale LXXIV/558/2023 Rady Gminy Sońsk z dnia 16 czerwca 2023 roku, polegającej na 

błędnie wpisanym numerze księgi wieczystej obejmującej działkę będącą przedmiotem 

Uchwały.   

Powyższe uzasadnia podjęcie uchwały w tym przedmiocie. 


